
 

             0363/D0600/18/RS/1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině VN 

č.  8851807492 /variabilní symbol/  

číslo žádosti: 25121341 

č. SPP S-145607 

     I. Smluvní strany 

 

Obchodní firma:   

PREdistribuce, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 10158 

sídlo:    Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 

adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 

zastoupená:    

IČ:   27376516 

DIČ:   CZ27376516, plátce DPH 

bankovní spojení:                    

č.ú.:     

osoby pověřené k jednání a podepisování ve věcech plnění smlouvy (dále jen osoba pověřená):  

dále jen PREdi  

a 

Obchodní firma:   

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

sídlo:    Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupená:    

IČ:    25656112 

DIČ:    CZ25656112 

bankovní spojení:   

č.ú.:   

dále jen Žadatel 

 

II. Název a místo stavby 

 

Stavba: Chřibská, parcela 1622/101, Praha 8, Ďáblice, 182 00 

Identifikační údaje stavby u PREdistribuce, a.s. 

 

SPP: S-145607 

 

III. Předmět dodatku    

 

Smluvní strany se vzhledem dosud nedořešenému majetkoprávnímu projednání, na základě 

plné shody vůle a v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů 

dohodly, že Smlouva o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině VN č. 8851807492 ze dne 

11.11.2019 (dále jen jako „Smlouva“) se mění takto:  

 

V článku 3. Specifikace místa a způsobu připojení zařízení, závazky PREdi se upravuje termín 

předání projektové dokumentace a tím se mění znění bodu 3.2.1 Smlouvy o smlouvě budoucí o 

připojení na napěťové hladině VN č. 8851807492 a nově zní takto: 

 



 Strana 2 

 

Původní znění: 

 

3.2.1. zajistit na základě žádosti Žadatele a pravomocného územního rozhodnutí, popř. 

územního souhlasu nebo společného povolení poskytnutého Žadatelem v souladu s čl. 

4 odst. 1 této Smlouvy vypracování projektové dokumentace místa připojení, a to ve 

stupni prováděcí dokumentace. Dále PREdi zajistí pro realizaci místa připojení dle 

této Smlouvy uzavření smluv o zřízení věcného břemen (dále jen „Konečná smlouva“), 

anebo budoucích smluv o zřízení věcného břemene (dále jen „Smlouva o smlouvě 

budoucí“) na umístění energetického díla v termínu do 12 měsíců. Za porušení této 

Smlouvy nepovažují smluvní strany situaci, kdy z důvodů nezávislých na vůli PREdi a 

bez jejího zavinění nebude s vlastníky nemovitostí dotčených stavbou energetického 

díla uzavřena Konečná smlouva nebo Smlouva o smlouvě budoucí nebo vydán jiný 

právní titul, který by opravňoval PREdi ke vstupu na nemovitost za účelem realizace 

místa připojení. V takovém případě se lhůta prodlužuje do dne uzavření v tomto 

odstavci uvedených smluv nebo vydání jiného právního titulu. 

 

Nové znění: 

3.2.1. zajistit na základě žádosti Žadatele a pravomocného územního rozhodnutí, popř. 

územního souhlasu nebo společného povolení poskytnutého Žadatelem v souladu s čl. 

4 odst. 1 této Smlouvy vypracování projektové dokumentace místa připojení, a to ve 

stupni prováděcí dokumentace. Dále PREdi zajistí pro realizaci místa připojení dle 

této Smlouvy uzavření smluv o zřízení věcného břemen (dále jen „Konečná smlouva“), 

anebo budoucích smluv o zřízení věcného břemene (dále jen „Smlouva o smlouvě 

budoucí“) na umístění energetického díla v termínu do 30.8.2022. Za porušení této 

Smlouvy nepovažují smluvní strany situaci, kdy z důvodů nezávislých na vůli PREdi a 

bez jejího zavinění nebude s vlastníky nemovitostí dotčených stavbou energetického 

díla uzavřena Konečná smlouva nebo Smlouva o smlouvě budoucí nebo vydán jiný 

právní titul, který by opravňoval PREdi ke vstupu na nemovitost za účelem realizace 

místa připojení. V takovém případě se lhůta prodlužuje do dne uzavření v tomto 

odstavci uvedených smluv nebo vydání jiného právního titulu. 

 

 

IV. Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy neuvedená v tomto Dodatku zůstávají platná a účinná. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Pokud tento Dodatek podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti 

okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. 

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dodatek 

není uzavřen, pokud jej Žadatel či PREdi podepíšou s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 

nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně schválí. 



 Strana 3 

5. Pokud je Žadatel povinnou osobou ke zveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. a zároveň se na Smlouvu vztahovala povinnost pro uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se, že neprodleně po uzavření tohoto Dodatku provede 

zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

V případě, že se na Smlouvu nevztahovala povinnost pro uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. 

a zároveň uzavřením tohoto Dodatku vznikla Žadateli povinnost k uveřejnění Smlouvy 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zavazuje se Žadatel, že neprodleně po uzavření tohoto 

Dodatku provede zaslání tohoto Dodatku spolu se Smlouvou správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Žadatel se dále zavazuje, že při vyplňování 

formuláře metadat Smlouvy anebo tohoto Dodatku uvede také adresu datové schránky PREdi a 

číslo Smlouvy PREdi. 

6. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 

předpisů, pak pro účely plnění této smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem 

osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem 

uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí kontaktních 

osobních údajů druhé smluvní strany je pro uzavření této smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje 

budou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora elektřiny daných 

především zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů a 

vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších 

předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování 

osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou 

smluvní stranu a práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů 

mají, jsou uvedeny v dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních 

údajů kontaktních osob obchodního partnera“, se kterými byla druhá smluvní strana před 

podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce.  

        

 

PREdi:  

 

 

 

........................................................................... 

 

  

Žadatel:  

 

 

 

.......................................................................                         

    

 

 

 

 

 

 


